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Saskylle 90 000 € opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustusta 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt SASKY koulutuskuntayhtymälle (Sasky) 90 000 
€ erityisavustusta jatkuvan oppimisen ja osaamisen kehittämiseen. Saskyn saama avustus 
on tarkoitettu työllisyyden kuntakokeilun tarvelähtöiseen laajentamiseen jatkuvan oppimi-
sen tavoitteiden mukaisesti.  
 
Nyt myönnetty avustus on jatkoa 250 000 €:n avustukselle, joka Saskylle myönnettiin kesäkuussa 
2020. Aiemmin ja nyt myönnetyn avustuksen avulla tuetaan työllisyyden kuntakokeilun kohderyh-
män työllisyystavoitetta. Kohderyhmänä ovat kuntakokeilussa kuntien vastuulle ohjattavat työttömät 
ja työnhakijat. Avustuksella turvataan koko Pirkanmaalla ja Satakunnassa osaavaa työvoimaa ja 
parannetaan työttömien työnhakijoiden mahdollisuuksia kouluttautua sekä sen jälkeen työllistyä. Toi-
mintaa varten luodaan tuloksellinen, vaikuttavuudeltaan hyvä ja asiakaslähtöinen palveluprosessi.  
 
Toimintaa tehdään yhteistyössä usean toimijan kesken: sosiaali- ja terveyspalvelut, julkiset työ-
voima- ja yrityspalvelut, koulutuksen järjestäjät ja työelämän edustajat. Palveluja tuotetaan mahdol-
lisimman joustavasti ja lähellä asiakasta. Työttömät työnhakijat ohjataan julkisesta työvoimapalve-
lusta mm. kehittämään osaamistaan koulutuksen järjestäjälle (Sasky). Ohjaus tapahtuu kuntien 
omavalmentajien kautta.  
 
Nyt myönnetyn erityisavustuksen avulla kehitetään työllisyyden kuntakokeilun tarvelähtöisiä yhteis-
työrakenteita jatkuvan oppimisen tavoitteiden mukaisesti. Toimintamalleja rakennetaan yhteistyössä 
julkisen työvoimahallinnon kanssa asiakkaan sujuvan palveluprosessin vahvistamiseksi. Toiminta-
malleissa keskeisiä asioita ovat mm. henkilökohtaistaminen ja työllistyminen. Avustuksella kehite-
tään myös lyhytkestoisia koulutuksia vapaan sivistystyön kanssa. 
 
Työllisyyden kuntakokeilualueiden kunnat ovat Länsi-Pirkanmaan ja Ylä-Pirkanmaan kunnat ja Tam-
pereen kaupunkiseutu sekä Satakunnasta Kokemäki. Yhteistyötä tehdään myös mm. muiden kou-
lutuksen järjestäjien, sosiaalitoimen sekä Saskyn jäsenkuntien ylläpitämien, vapaan sivistystyön jär-
jestäjien kanssa. 
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Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja, puh. 050 340 6221 
antti.lahti@sasky.fi 
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